МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЩАПИНСКАЯ ШКОЛА КАДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Российская Федерация, Рязанская область, Кадомский муниципальный район,

Кущапинское сельское поселение, д. Кущапино, улица Базарная, здание 2

Телефон 8(491)395-91-43          E-mail: kushhapino@rambler.ru

ОКПО 24282995            ОГРН 1026201403876             ИНН/КПП 6203001709/620301001

                                                      ПРИКАЗ

От 20 января 2022 года                                                                                   №  2/1

«О создании школьного театра»

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021

года Пр-1808 ГСп.2 г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских

театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по

основным общеобразовательным программам», в рамках реализации проекта

«Школьный театр» в целях полноценного эстетического развития и

воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания

условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и

сплочения коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 20 января 2022 года школьный театр «Мозаика».

2. Назначить руководителем школьного театра «Мозаика» - учителя Ромазанову

Наталью Юрьевну.

3. Утвердить Положение о школьном театре «Мозаика».

4. Руководителю Ромазановой Н.Ю.:

- организовать набор обучающихся в школьный театр «Мозаика»;

- разработать программу школьного театра «Мозаика»;

- разработать план работы школьного театра «Мозаика» на 2022 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  И.о. директора школы                                                                    А.Ю. Петрова

mailto:kushhapino@rambler.ru